
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente
1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano
nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”

Titolo del Progetto: School in Progress
Codice identificativo: M4C1I3.1-2023-1143-P-38010
C.U.P.: J34D23002300006

Ai Docenti dell’Istituto
Alla Piattaforma FUTURA

All’Albo dell’Istituto
Agli Atti - Sede

Sul sito Internet
Al fascicolo PNRR

Ad A.T. - Provvedimenti -
Provvedimenti dirigenti amministrativi - Decreti

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER GLI AVVISI di selezione di 1 esperto e 1
tutor percorsi di formazione di matematica alla Secondaria di primo grado; 2 esperti e 2 tutor
percorsi di formazione di matematica-informatica alla Primaria; 2 esperti e 2 tutor percorsi di
formazione di coding alla Primaria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli avvisi interni per:

● n. 2 esperti corsi di formazione di coding alla Primaria (prot. n. 10068 del 31/10/2024);

● n. 2 tutor corsi di formazione di coding alla Primaria (prot. n. 10069 del 31/10/2024);

● n. 2 esperti corsi di formazione di matematica-informatica alla Primaria (prot. n. 10070 del

31/10/2024);

● n. 2 tutor corsi di formazione di matematica-informatica alla Primaria (prot. n. 10071 del

31/10/2024);





● n. 1 esperto corsi di formazione di matematica alla Secondaria di primo grado (prot. n. 10072 del

31/10/2024);

● n. 1 tutor corsi di formazione di matematica alla Secondaria di primo grado (prot. n. 10073 del

31/10/2024;

Viste le candidature pervenute;

Vista la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature individuata con determina del
Dirigente Scolastico prot. 10431 del 07/11/2024;

Visto il verbale prot. 10450 del 07/11/2024 della Commissione di valutazione dei curricula in cui è
riportata la valutazione dei titoli dei candidati agli incarichi;

Presto atto della rinuncia alle candidature per i ruoli di ESPERTO per il percorso Matematica-Informatica e
TUTOR per i percorsi Coding e Matematica-Informatica PNRR STEM, presentata dall’insegnante
Pettinato Federica in data 14/11/2024 (prot. n. 10705);

Considerato che, entro i termini, non è pervenuto nessun ricorso avverso le graduatorie provvisorie (prot. n.
10451 del 07/11/2024);

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

DECRETA

la pubblicazione sul sito web della scuola delle graduatorie definitive di merito adottate dalla Commissione per la
valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica.

Graduatoria di selezione n. 2 ESPERTI DI CODING ALLA PRIMARIA (avviso prot. n. 10068 del 31/10/2024)

NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI
TOTALI

1 PETTINATO FEDERICA 28 5 33

2 LICITRA MARIA IMMACOLATA 13 - 13

3 PINNAVARIA MARIA 11 - 11

Graduatoria di selezione n. 2 TUTOR DI CODING ALLA PRIMARIA (avviso prot. n. 10069 del 31/10/2024)

NOME TITOLI DI STUDIO
TITOLI DIDATTICI

CULTURALI

ESPERIENZE

PROFESSIONALI TOTALI

1 GALOFARO RITA LINDA 3 30 30 63

2 CAMMARANA VINCENZA 13 5 3 21

3 NICASO NUNZIATA 8 5 - 13

Graduatoria di selezione n. 2 ESPERTI DI MATE-INFO PRIMARIA (avviso prot. n. 10070 del 31/10/2024)

NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI
TOTALI

1 IACONO MARIA RITA 8 40 48

2 PINNAVARIA MARIA 11 - 11



Graduatoria di selezione n. 2 TUTOR DI MATE-INFO PRIMARIA (avviso prot. n. 10071 del 31/10/2024)

NOME TITOLI DI STUDIO
TITOLI DIDATTICI

CULTURALI

ESPERIENZE

PROFESSIONALI TOTALI

1 GALOFARO RITA LINDA 3 30 30 63

2 CAMMARANA VINCENZA 13 5 3 21

3 ETERNO CARMELINDA 8 5 6 19

Graduatoria di selezione n. 1 ESPERTO MATEMATICA SECONDARIA (avviso prot. n. 10072 del 31/10/2024)

NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI
TOTALI

1 GUARNUCCIO SALVATORE 6 25 31

Graduatoria di selezione n. 1 TUTOR MATEMATICA SECONDARIA (avviso prot. n. 10073 del 31/10/2024)

NOME TITOLI DI STUDIO
TITOLI DIDATTICI

CULTURALI

ESPERIENZE

PROFESSIONALI TOTALI

1 MINEO BARBARA 7 - 3 10

IL RUP - DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Panagia

Documento informatico firmato digitalmente
Ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-11-18T08:31:28+0100
	PNGSVT62D17M088E




